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BĄBELKOWY FESTYN DLA SYLWII ŻAK

Cóż to był za dzień!!!
Już od rana,15 sierpnia br.,  przy zespole rekreacyjno-sportowym w Kaszewie przygotowania do
festynu charytatywnego dla Sylwii Żak trwały pełną parą.
Organizatorzy wydarzenia Sołectwo Kaszewo, Stowarzyszenie Razem dla Gminy Krzęcin i Urząd
Gminy w Krzęcinie stanęły na wysokości zadania zapewniając w tym dniu wszystkim uczestnikom
olbrzymią dawkę zabawy i mnóstwo atrakcji.  Wśród niespodzianek znalazły się m.in. fotobudka,
chodzące maskotki, dmuchaniec, zakręcone warkoczyki, warsztaty z Działamy Drawno, kolorowe
makijaże,  kiermasz  rozmaitości,  pajda  chleba,  lody,  domowe  ciacha  czy  grill.  Naszą  imprezę
rozpoczęły  warsztaty  taneczne  z  Andrii  Ulitko  ze  Szkoły  Tańca  i  "Kreatywką"  Studio  Rozwoju
Artystycznego, okazało się nawet, że całkiem niezły dryg do tańca mają Myszka Miki i Pszczółka.

Na dorosłych czekały gabinety masażu no i oczywiście licytacje.
Swoją obecnością zaszczycili nas Wicestarosta Powiatu Choszczeńskiego, Paweł Szuber i Skarbnik
Powiatu Choszczeńskiego,  Elżbieta Rybka-Markiewicz.  Naszą gminę godnie reprezentowali  Wójt
Bogdan Wojciech Brzustowicz, Sekretarz Ryszard Przywarty, Skarbnik Joanna Witkowska oraz Radni
Małgorzata Matuszak i Stefan Bodnar, a także zaangażowane w pomoc Sołtyski Patrycja Tułaza i
Magdalena Rutkowska.
Dzięki Malwinie Jaszkiewicz i Rafałowi Wróblowi, czyli zespołowi "Silver" mogliśmy wysłuchać ponad
dwugodzinnego koncertu.
A  już  pod  koniec  festynu  odbył  się  niezwykły  pokaz  Teatru  Ognia.  Towarzyszyła  nam  także
choszczeńska Telewizja E-CHO.
Był to już czwarty festyn charytatywny zorganizowany przez Stowarzyszenie "Razem dla Gminy
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Krzęcin" dla potrzebującego dziecka w gminie Krzęcin. Tegoroczny wprawdzie najmniejszy (sytuacja
epidemiologiczna w kraju), ale jakże bogaty w atrakcje.
Organizacja tego przedsięwzięcia pięknie pokazuje, że razem możemy wszystko!
Dzięki Państwa hojności i dobrym sercom uzbieraliśmy kwotę 17 680,24 zł !!!
Bardzo, bardzo dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację festynu, darczyńcom,
sponsorom, wolontariuszom, wszystkim ludziom dobrej woli, których nie sposób wymienić.
Dziękujemy bardzo Panu Olkowi i Panu Józkowi z ZGKiOŚ oraz niezmordowanemu Panu Sylwkowi z
GCK.
I pamiętajmy, DOBRO POWRACA !!!
DZIĘKUJEMY !!!
Koordynator festynu, Sandra Żuk


